平成２１年１１月

新発売のご案内

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、この度下記製品を平成 21 年 11 月より新発売いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、他の製品同様倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。                            謹白

記

日本

標準商品

分類番号

製品名

（規制区分）
組成（１錠中）

レセプト

電算コード

使用期限

貯法

872171

高血圧症・狭心症治療薬 持続性Ｃａ拮抗薬

（劇薬、処方せん医薬品）

アムロジピンＯＤ錠２.５ｍｇ「ケミファ」

(日局)

アムロジピンベシル酸塩

3.47ｍｇ含有

(アムロジピンとして2.5ｍｇ)

621941601
外装に表示

（３年）

気密容器

室温保存
高血圧症・狭心症治療薬 持続性Ｃａ拮抗薬

（劇薬、処方せん医薬品）

アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「ケミファ」

(日局)

アムロジピンベシル酸塩

6.93ｍｇ含有

(アムロジピンとして 5ｍｇ）

621941701

872329
胃炎・胃潰瘍治療剤

レバミピド錠１００ｍｇ「ＮＰＩ」
レバミピド 100ｍｇ含有 621941801

外装に表示

（３年）

室温保存

873399

５‐ＨＴ２ブロッカー

サルポグレラート塩酸塩錠５０ｍｇ「ケミファ」

サルポグレラート塩酸塩

50ｍｇ含有
621941901 外装に表示

（３年）

室温保存
５‐ＨＴ2 ブロッカー

サルポグレラート塩酸塩錠１００ｍｇ「ケミファ」

サルポグレラート塩酸塩

100ｍｇ含有
621942001

コード表 （メーカーコード ４４０）

製品名

（薬価基準収載コード）
包装単位 統一コード ＪＡＮコード ＧＳ1-ＲＳＳ 薬価

アムロジピンＯＤ錠

２．５ｍｇ「ケミファ」

（2171022F3161）

100 錠（10 錠×10） 562014 4987440562014 (01)14987440562011

28.40 140 錠（14 錠×10） 562021 4987440562021 (01)14987440562028

500 錠（10 錠×50） 562052 4987440562052 (01)14987440562059

アムロジピンＯＤ錠

５ｍｇ「ケミファ」

（2171022F4168）

100 錠（10 錠×10） 563011 4987440563011 (01)14987440563018

52.90

140 錠（14 錠×10） 563028 4987440563028 (01)14987440563025

500 錠（10 錠×50） 563059 4987440563059 (01)14987440563056

700 錠（14 錠×50） 563073 4987440563073 (01)14987440563070

1,000 錠（10 錠×100） 563103 4987440563103 (01)14987440563100

医療関係者各位

製品名

（薬価基準収載コード）
包装単位 統一コード ＪＡＮコード ＧＳ1-ＲＳＳ 薬価

レバミピド錠

１００ｍｇ「ＮＰＩ」

（2329021F1137）

100 錠（10 錠×10） 553012 4987440553012 (01)14987440553019

14.00
210 錠（21 錠×10） 553036 4987440553036 (01)14987440553033

500 錠（10 錠×50） 553050 4987440553050 (01)14987440553057

バラ 500 錠 553067 4987440553067 (01)14987440553064

サルポグレラート塩酸塩錠

５０ｍｇ「ケミファ」

（3399006F1174）

100 錠（10 錠×10） 555016 4987440555016 (01)14987440555013 69.00

サルポグレラート塩酸塩錠

１００ｍｇ「ケミファ」

（3399006F2170）

100 錠（10 錠×10） 556013 4987440556013 (01)14987440556010

119.20
210 錠（21 錠×10） 556037 4987440556037 (01)14987440556034

500 錠（10 錠×50） 556051 4987440556051 (01)14987440556058

バラ 500 錠 556082 4987440556082 (01)14987440556089

包装・梱包

製品名 包装単位

包装単位
梱包

単位

梱包単位

縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

重量

（ｇ）

縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

重量

(ｇ)

アムロジピンＯＤ錠

2.5ｍｇ「ケミファ」

ＰＴＰ100 錠 49 110 40 37 100 268 476 240 4,340

ＰＴＰ140 錠 49 140 40 46 70 306 381 279 3,870

ＰＴＰ500 錠 103 130 43 138 20 226 474 194 3,270

アムロジピンＯＤ錠

5ｍｇ「ケミファ」

ＰＴＰ100 錠 49 110 40 40 100 268 476 240 4,670

ＰＴＰ140 錠 49 140 40 51 70 306 381 279 4,220

ＰＴＰ500 錠 103 145 48 160 20 236 506 209 3,720

ＰＴＰ700 錠 135 135 49 210 15 286 421 249 3,880

ＰＴＰ1000 錠 103 145 90 300 10 226 474 194 3,480

レバミピド錠

100ｍｇ「ＮＰＩ」

ＰＴＰ100 錠 49 110 40 42 100 268 476 240 4,840

ＰＴＰ210 錠 65 135 40 76 60 286 421 249 5,200

ＰＴＰ500 錠 110 161 48 185 20 268 476 240 4,340

バラ 500 錠 59 59 105 132 60 306 381 279 8,560

サルポグレラート

塩酸塩錠 50ｍｇ

「ケミファ」

ＰＴＰ100 錠 100 50 40 38 40 460 200 140 1,817

サルポグレラート

塩酸塩錠 100ｍｇ

「ケミファ」

ＰＴＰ100 錠 105 49 36 59 40 460 200 140 2,657

ＰＴＰ210 錠 135 66 37 107 40 400 300 170 4,763

ＰＴＰ500 錠 157 107 55 250 15 400 300 170 4,233

バラ 500 錠 58 58 116 206 20 460 200 140 4,417

※包装・梱包重量は推定値になります。

以上